
 

 

 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 771, DE 24 DE JUNHO DE 2022. 

 

 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 01 Fica designado DIRNEY DE PONTES, Servidor efetivo, exercendo o 

cargo Comissionado na função de Chefe de Gabinete, como sendo gestor do Contrato nº 
099/2022, Modalidade Pregão Presencial nº 033/2022, Processo nº 72062/2022, 
firmado com a empresa LUCICLEA DOS SANTOS LIMA 28215594883 - ME, que tem 
como objeto prestação de serviços de consultoria de comunicação;  planejamento e 
assessoria de imprensa;  planejamento e execução de estratégias e projetos de relações 
públicas institucionais do Município de Cajati; consultoria, planejamento execução de 
programas de patrocínio social, cultural e esportivo; consultoria, planejamento e 
execução de comunicação interna; desenvolvimento, produção e gerenciamento de 
eventos e promoções; edição e produção de execução de apresentações e campanhas 
institucionais; criação e produção de material informativo e audiovisual; agenciamento 
de publicidade institucional; consultoria de risco à imagem, planejamento e 
gerenciamento de crises, auditoria de imagem por meio de monitoramento de exposição 
na mídia tudo com desenvolvimento do conteúdo e montagem em recursos audiovisuais 
e demais serviços constantes no Termo de Referência. 
 

Art. 02 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 24 de junho de 2022. 

 

 

 

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 

Diretora do Departamento de Administração 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
E

91
-8

02
8-

D
C

18
-D

8F
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

E
91

-8
02

8-
D

C
18

-D
8F

4


